
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 
EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº. 003/2021SRP – PROCESSO Nº

323.027/2020

O Pregoeiro da Pref. Mun. de Serra Caiada/RN, torna público o
Pregão nº. 003/2021, com o objetivo de Registro de preços para
contratação de empresa para confecção de material gráfico,
para atender as necessidades da prefeitura municipal de Serra
Caiada/RN, RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: De
01/02/2021 das 08h00min até às 09h00min do dia 11/02/2021.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 11/02/2021, às
09h00min. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
Às 09h00min do dia 11/02/2021. LOCAL/SITE:
www.portaldecompraspublicas.com.br. REFERÊNCIA DE
TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF). DATA, HORA E LOCAL DA
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O
Edital estará disponível para consulta e retirada de cópia no
sítio www.portaldecompraspublicas.com.br e esclarecimentos
serão prestados pelo e-mail: cpl.pmsc@gmail.com ou telefone
(84) 3293-0049.
Serra Caiada/RN, Em 29 de janeiro de 2021.
 
ABRAHÃO ALLAN MIRANDA DA SILVA.
Pregoeiro.
 

Publicado por:
Abrahão Allan Miranda da Silva

Código Identificador:3C15C149

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/02/2021. Edição 2452 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


